PANITIA PEMILIHAN LURAH KALURAHAN DADAPAYU KAPANEWON SEMANU KABUPATEN GUNUNGKIDUL

BERITA ACARA HASIL PENELITIAN KELENGKAPAN DAN KEABSAHAN ADMINISTRASI BAKAL CALON LURAH

Pada hari ini Selasa tanggal Empat Belas Bulan September Tahun Dua ribu dua puluh satu bertempat di Ruang Sekretariat Panitia Pemilihan Lurah Kalurahan Dadapayu, telah diadakan penelitian kelengkapan dan keabsahan administrasi bakal calon Lurah.

Bakal calon Lurah yang memenuhi persyaratan dan berhak ditetapkan sebagai Calon Lurah adalah :

1. Nanang Arianja, S. Pd

alamat Nogosari 001/006, Dadapayu, Semanu

2. Jumadi

alamat Nogosari 003/006, Dadapayu, Semanu

3. Mudiyana

alamat Saban 005/002, Karangwuni, Rongkop

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

1. Rustamto

Ketua Panitia Pemilihan
PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIO

2. Ignatius Bedja

Anggota

Anggota

KAPANEWON SIMPLEMENTAH KABUPATEN GUNUNGKIO

Anggota

KAPANEWON SIMPLEMENTAH KABUPATEN GUNUNGKIO

KARANEWON SIMPLEMENTAH KABUPATEN GUNUNGKIO

KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPATEN GUNUNGKIO KABUPAT

PANITIA PEMILIHAN LURAH KALURAHAN DADAPAYU KAPANEWON SEMANU KABUPATEN GUNUNGKIDUL

Alamat: Kauman, Dadapayu, Semanu, Gunung Kidul, Yogyakarta, Kode Pos 55893

PENGUMUMAN

Berdasarkan Berita Acara Hasil Penelitian Kelengkapan dan Keabsahan Administrasi Bakal Calon Lurah Pada Selasa Tanggal Empat Belas Bulan September Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu Telah ditetapkan Bakal Calon Lurah yang memenuhi persyaratan dan berhak ditetapkan sebagai Calon Lurah adalah:

1. Nanang Arianja, S. Pd

alamat Nogosari 001/006, Dadapayu, Semanu

2. Jumadi

alamat Nogosari 003/006, Dadapayu, Semanu

3. Mudiyana

alamat Saban 005/002, Karangwuni, Rongkop

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sesungguhnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

